
www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli,  1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

Protocollo n.9081/C1                       Brescia, 16 dicembre 2024 

 

DECRETO DIRETTORIALE N.  219 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la selezione pubblica per soli titoli per la predisposizione di una graduatoria di Istituto per 

il conferimento di incarichi di docenza a tempo determinato per l’insegnamento di CHITARRA JAZZ 

COMJ/02, valida per gli anni accademici 2024/25 – 2025/26 e 2026/27, approvata con Decreto del 

Direttore n. 181 prot. n. 7240/C1 del 31/10/2024; 

 

VISTO il Decreto di nomina della Commissione giudicatrice della selezione in parola di cui al Decreto  

del Direttore n. 210 prot. n. 8502/C1 del 29/11/2024; 

 

VISTI i seguenti Verbali, redatti dalla Commissione Giudicatrice preposta alla formulazione della  

graduatoria d’Istituto per l’insegnamento di CHITARRA JAZZ COMJ/02: 

 

− N. 1 Protocollo n. 8584/C1 del 3/12/2024; 

− N. 2 Protocollo n. 8811/C1 del 10/12/2024; 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

E’ approvata la graduatoria provvisoria dei candidati idonei e l’elenco dei non idonei del SAD: 

 

CHITARRA JAZZ COMJ/02 

Graduatoria dei candidati idonei 

 

 

 

N. ord. COGNOME TOTALE  

1 Hasbun Hasbun Roberto Taufic 82,4 

2 Mariani Fabio 80,4 

3 Strino Eleonora 76,2 

4 Tindiglia Marco 69,4 

5 Zennaro Luca 66 

6 Manzolini Paolo 64 

7 Massaron Simone 63,6 

8 Tiraboschi Marco 61,5 

9 Lanzieri Carmine 57 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli,  1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

10 Sorci Paolo 53,2 

11 Saiu Francesco 52,9 

12 Zampini Francesco 52 

13 Brusca Fabrizio 51,4 

14 Stracciati Giulio 50,2 

15 Velluto Romeo* 48 

16 Mastroianni Cristiano 48 

17 Gomellini Andrea 47,8 

18 Basile Simone* 46 

19 Vettori Daniele 46 

20 Muzietti Domingo 44 

21 Di Tommaso Nicola 43,5 

22 Bovi Marco 43,4 

23 Poeti Francesco 42 

24 Ancillotto Giacomo 41,6 

25 Quartarone Claudio Gabriele* 39 

26 Marino Biagio 39 

27 Proto Carlo Alberto 38 

28 Guaraldi Valerio 37,9 

29 Tartamella Carmelo Giacomo 37 

30 Baiguera  Francesco 36 

31 Bartoli Daniele 35,8 

32 Cotena Gennaro 34,5 

33 Floris Antonio* 33 

34 Faraglia Nicolò Francesco* 33 

35 Di Ioia Donato 33 

36 Antonietti Massimo 32 

37 Faedda Simone Piero* 31 

38 Cepak Marko 31 

39 Ferian Gabriele 30,5 

40 Casabianca Sergio 30 

41 De Vincenti Fabio 29,5 

42 Cristallo Vincenzo 29 

43 Ottagalli Stefano 28 

 

   *precede per età 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli,  1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

CHITARRA JAZZ COMJ/02 

                                   Elenco dei candidati non idonei in ordine alfabetico 

 

Ama*** Vince*** 

Barocchi*** Erne*** 

Bo*** Feder*** 

Cu*** Tomm*** 

Daid*** Edoa*** 

Da*** Don*** 

Dard*** Giuse*** 

Domen*** France*** 

Fiore*** Mat*** 

Gent*** And*** 

Gentil** Mich*** 

Grie*** Ke*** 

Perciba*** Fa*** 

Pucciare*** Giuse*** 

Ruggi*** Mat*** 

Zambe*** Nic*** 

 

 

Art. 2  

 

Il presente decreto, con valore di notifica agli interessati, è pubblicato sui siti web: 

- dell’Istituzione: www.consbs.it 

- dell’apposita sezione amministrazione trasparente del sito istituzionale – sez. Bandi di 

concorso: https://www.consbs.it/trasparenza/bandi-di-concorso/ 

- portale reclutamento Inpa: https://www.inpa.gov.it/ 

 

Avverso il presente decreto è ammesso reclamo scritto all’indirizzo conservatoriomarenzio@pec.it entro 

5 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

 

 

                                                                                                             IL DIRETTORE 

f.to Maestro Massimo Cotroneo 
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 
 

 

 

http://www.consbs.it/
https://www.consbs.it/trasparenza/bandi-di-concorso/
https://www.inpa.gov.it/
mailto:conservatoriomarenzio@pec.it

